για τη μετάβασή τους στις νέες διατάξεις, πριν από την ισχύ τους.

8. Την υπ’ αρ. 7349/03.02.2026 (ΑΔΑ: 9ΟΖΣΟΡ1Κ-9ΘΤ, με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρω-

μής του Φορέα μας: 18777) απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φορέα μας, με την οποία δεσμεύεται 

πίστωση ύψους τριάντα δύο χιλιάδων οκτακοσίων τεσσάρων ευρώ και δεκαέξι λεπτών (32.804,16 €) για την 

πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός Φορέας 999-04, Λογαριασμός 2120202001 του οικονομικού 

έτους 2026, για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες